



INSTITUCIÓN EDUCATIVA CUNCHILA TÉCNICO EN INFORMÁTICA

Aprobación de Estudios Resolución No. 161 de abril 9 de 1.999 para la Básica Secundaria; Resolución No. 939 de junio 13 de 2.001 para la Media Técnica, Resolución de Fusión No. 1414 de octubre 2 de 2.003 Secreducación Departamental de Nariño DANE No.252506000199 NIT 8140014143 – TELEFONO: 3188659628 - Email: institucion.cunchila81@gmail.com
OSPINA - NARIÑO

ACTA DE INGRESO DE BIENES MUEBLES

EL/LA SUSCRIT@ ENCARGAD@ DEL MANEJO DE MATERIAL DIDACTICO, DE BIBLIOTECA, DE EQUIPOS, DE ASEO, PAPELERIA Y FERRETERIA PARA EL AREA ADMINISTRATIVA Y DE DOCENTES, CERTIFICO QUE INGRESA A LA INSTITUCION LOS ELEMENTOS QUE SE RELACIONAN A CONTINUACION:

DESCRIPCION	CANTIDAD	VR/UNIT	VR/TOTAL
Alambre dúplex 2x12	12	4,500.01	54,000.11
Cinta aislante nylon	1	5,000.38	5,000.38
Plafón	1	6,000.00	6,000.00
Boquilla interperie	1	4,500.01	4,500.01
Llave lavaplatos individual mesa Flex Mercuryref FGR	2	28,000.01	56,000.02
Guante caucho c35 t9	1	8,000.00	8,000.00
Pliego de lija 180	15	2,500.00	37,499.99
Galón anticorrosivo ico gris	1	75,000.00	75,000.00
Ángulos	5	75,000.00	375,000.00
Flotador tanque alto	2	45,000.00	90,000.01
AD macho PVC 1/2"	4	1,000.00	4,000.02
Cinta teflón	1	1,500.01	1,500.01
Llave de paso plástica 1/2 lisa PCP ref.	2	15,000.01	30,000.02
Soldadura 1/32 genfor	1	18,000.00	18,000.00
Galón de tinner con envase	5	32,000.00	160,000.02
Soga 3/8 10mm verde todo terreno	10	1,800.01	18,000.06
Hoja Eternit no.6	3	33,100.00	99,300.01
Caballetes	4	45,000.00	180,000.02
Rodillo felpa verde 9"	3	8,500.00	25,500.01
Galón esmalte domestico	6	98,000.01	588,000.06
Medio cuñete vinilo t2	1	280,000.00	280,000.00
Galón vinilo t1 Terinsa	4	90,000.01	360,000.04
Brocha 2"	3	6,500.01	19,500.02
Alambre de púas c.14 x 350 mts	1	280,000.00	280,000.00
Cinta enmascarar 1" ferretera cellux	4	8,000.00	32,000.00
Bombillo led 50w	3	47,999.99	143,999.98
Toma doble mercuryblanco ref 118z-06	1	8,000.00	8,000.00
Abrazadera norma	2	2,500.00	5,000.00
Manguera espiral 3/4	4	5,500.00	22,000.01
Cielo razo pvc	50	39,000.00	1,950,000.05
Union cielo razo	20	26,000.00	520,000.01
Terminal o corniza pvc	20	25,000.01	500,000.16
Omega	39	7,000.01	273,000.33
Angulos	30	5,000.00	149,999.98
Vigueta panel	40	7,000.01	280,000.34
Tornillo framing 7x7/16	1,000	50.00	50,003.80
Tornillo extraplano 6 x 1	1,000	50.00	50,003.80
Lampara led 24w incrustar	6	38,000.01	228,000.05
TOTAL			6,982,019.39

Corr de Cunchila, Ospina (N) viernes, diciembre 05, 2025

FIRMA DEL FUNCIONARIO RESPONSABLE

CARGO

FIRMA DEL FUNCIONARIO RESPONSABLE

CARGO